Edital de Processo Seletivo nº 02/2020

Página 1 de 2

RETIFICAÇÃO Nº 01

O Prefeito de São José do Cedro, Estado de Santa Catarina, Sr. ANTONIO PLINIO DE

CASTRO SILVA, no uso de suas atribuições, com base Lei Orgânica do Município e em conformidade

com a Lei Municipal nº 1.062/1986, Lei Complementar nº 005/2003, Lei Municipal nº 3265/2006, Lei

Complementar nº 053/2016, Lei Complementar Municipal nº 083/2019 e suas atualizações, TORNA

PÚBLICO aos interessados, que o Edital de Processo Seletivo nº 02/2020 sofreu alteração no que

pertine a data da escolha das vagas, item 13, a saber:

ONDE SE LÊ:

13.11. A escolha ocorrerá de acordo com a classificação e será realizada no dia:

 28 de dezembro de 2020 - Monitor de Creche às 08:00 horas.

 28 de dezembro de 2020 - Educação Infantil (creches) às 8:30 horas.

 28 de dezembro de 2020 - Educação Infantil (pré-escola) às 9:00 min.

 28 de dezembro de 2020 - Ensino Fundamental (Séries Iniciais) às 09:30 horas.

 28 de dezembro de 2020 - Ensino Fundamental (Disciplinas) às 10:00 horas.

 28 de dezembro de 2020 - (Educação Especial -  2º professor) às 10:30 horas.

LEIA-SE:

13.11. A escolha ocorrerá de acordo com a classificação e será realizada no dia:

 04 de fevereiro de 2021 - Monitor de Creche às 08:00 horas.

 04 de fevereiro de 2021 - Educação Infantil (creches) às 8:30 horas.

 04 de fevereiro de 2021 - Educação Infantil (pré-escola) às 9:00 min.

 04 de fevereiro de 2021 - Ensino Fundamental (Séries Iniciais) às 09:30 horas.

 04 de fevereiro de 2021 - Ensino Fundamental (Disciplinas) às 10:00 horas.

 04 de fevereiro de 2021 - (Educação Especial -  2º professor) às 10:30 horas.

Edital de Processo Seletivo nº 02/2020

Página 2 de 2

As demais informações constantes no referido edital permanecem inalteradas.

São José do Cedro – SC, 13 de novembro de 2020.

ANTONIO PLINIO DE CASTRO SILVA

Prefeito